siemens.com/acvatix
Acvatix 组合阀 —
通过简单灵活的设计实现
HVAC 系统的有效节能
2
西门子 Acvatix 系列组合阀可以高效地减少系统能耗，减少系统运行成本。同时可以有效地阻止由于系统内
不同回路之间的相互干扰带来末端用户过流欠流问题的产生。
Acvatix 系列组合阀具有更宽的工作压差范围和更大的流量控制范围，以满足不同的应用环境。同时组合阀

150
30
SUA21/3P; SUE21P SSA131 .. SAY31P03 -
AC 24 V
3位 - - SSA331 .. SAY81P03 -
0 ... 10 V
4 ... 20 mA - 75 - SSA161 ..;
SSA151 .. SAY61P03 SBY61P
型号 DN 连接 测试孔 Vmin V100 ∆pmax ∆pmax ∆pmax ∆pmax
PN25 [inch] [l/h] [l/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VPI46.15L0.2
15 Rp ½
-
30 200 600 600 - -
VPI46.15L0.6 100 575 600 600 - -
VPI46.20F1.4 20 Rp ¾
200 1190 - - - -
220 1330 600 600 - -
VPI46.25F1.8 25 Rp 1
238 1530 - - - -
260 1670 600 600 - -
VPI46.32F4 32 Rp 11/4
468 3400 - - - -
510 3700 600 600 - -
VPI46.15L0.2Q
15 Rp ½
带测压孔P/T
30 200 600 600 - -
VPI46.15L0.6Q 100 575 600 600 - -
VPI46.20F1.4Q 20 Rp ¾
200 1190 - - - -
220 1330 600 600 - -
VPI46.25F1.8Q 25 Rp 1
238 1530 - - - -
280 1800 600 600 - -
VPI46.32F4Q 32 Rp 11/4
468 3400 - - - -
550 4001 600 600 - -
VPI46.40F9.5Q 40 Rp 11/2 1370 9500 - - 600 600
VPI46.50F12Q 50 Rp2 1400 11500 - - 600 600
法兰组合阀
典型应用 额定行程 20 mm 20 mm 40 mm 40 mm 20 mm / 40 mm
 - 新风机组
 - 空调机组
 - 区域控制
额定推力 500 N 700 N 1100 N 1600 N 1100 N
工作电压 控制类型
定位时间 [S]
SAX .. / SBX .. SQV .. SAV .. / SBV .. SAX .. SBX .. /P SAV .. SBV .. /P SQV ..
AC 230 V 3位
30/120 可设定 120
SAX31P03 SBX31P SAV31P00 SBV31P
SQV91P30
SQV91P40AC 24 V
3位 SAX81P03 - SAV81P00 -
0 ... 10V SAX61P03 SBX61P SAV61P00 SBV61P
型号 DN 行程 最大
流量
Vmin  V100 ∆pmin ∆pmax ∆pmin ∆pmax ∆pmin ∆pmax ∆pmin ∆pmax ∆pmin ∆pmax
PN16 [mm] [l/m3] [l/m3] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VPF44.50F15 50
20
标准
流量
2.9 15.9 25 700 25 600 - - - - 25 600
VPF44.65F25 65 4 28 32 700 32 600 - - - - 32 600
VPF44.80F35 80 5.5 36.7 22 700 22 600 - - - - 22 600
VPF44.100F70 100
40
12.2 69.6 - - - - 33 700 33 600 33 600
VPF44.125F110 125 15 112 - - - - 30 600 30 600 30 600
VPF44.150F150 150 43 19 150 - - - - 30 600 30 600 30 600
VPF43. 200F210 200 43 95 210 - - - - 32 600 32 600 32 600
VPF44.50F25 50
20
超大
流量
4.2 26.2 55 700 - 600 - - - - 55 600
VPF44.65F35 65 5.1 35.8 50 700 - 600 - - - - 50 600
VPF44.80F45 80 7.2 47.9 40 700 - 600 - - - - 40 600
VPF44.100F90 100
40
14.8 90.9 - - - - 45 700 - 700 45 600
VPF44.125F135 125 18 132 - - - - 45 600 - 600 45 600
VPF44.150F200 150 43 26 208 - - - - 45 600 - 600 45 600
VPF43. 200F280 200 43 130 280 - - - - 78 600 - 600 78 600
1
2
3